Οι ποσότητες των συγκεκριμένων ειδών δεν 
δύναται να υπολογισθούν με ακρίβεια καθότι εξαρτώνται από λόγους μη συνάμε-
νους να προβλεφθούν μελλοντικά όπως ζήτηση προϊόντων, επάνδρωση και ανά-
γκες της ΕΛ∆ΥΚ. Η εκτιμώμενη δαπάνη χωρίς ΦΠΑ (VAT), ανέρχεται σε 
115.000,00 € (εκατό δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ) περίπου. 

5. Πληροφορίες και έντυπα με τους όρους συμμετοχής στο διαγωνισμό 
παρέχονται καθημερινά, στο Στρδο «Αντγου Σταυριανάκου», περιοχή Μαλούντα 
Λευκωσίας εκτός Σαββάτου και Κυριακής, κατά τις ώρες 07:00 έως 15:00, μετά 
από τηλεφωνική επικοινωνία με την ΕΛ∆ΥΚ/4ο ΕΓ στο τηλέφωνο 22412741 ή